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2.liga

0 N O WD =

Fiala M.
Matousek M.
Vyhnalik P.
Faistl T.
Svihalek R.
Brabcova I.
Némec L.
Elias J.
Tomasek R.
Faistl M.
Vala P.
Ceperova O.
Masova P.
Vyhnalikova
M.
Némcova Z.
Krcalova E.
Souralova
Mag.
Fabikova K.
Urbanek M.
Kobarova K.
Ptihoda J.
Valova D.
Kreal M.
Soural M.
Sabacky P.
Myslin P.
Kli¢nikova J.
Paulec T.
Klima J.
Brunclik M.

Mecerodova L.

Pavlas T.

Sedlackova M.

Rzicka H.
Nevrala Z.

Tescan
Tescan

Soosedi&kol.

Kulata

Soosedi&kol.

Kralice
Pijonyrky
Family team
Pojistovna
Kulata
Kralice
Pijonyrky
Pijonyrky

Soosedi&kol.

Pijonyrky
Kralice
Family team

Kulata
Tescan
Pojistovna
Tescan
Kralice
Kralice
Family team
Pojistovna
Penamaci
Pijonyrky
Penamaci
Penamaci

Soosedi&kol.

Family team
Kulata
Penamaci
Pojistovna
Tescan

266,7
265,6
256,6
248,9
248,8
248,1
245,8
245,4
243,0
242,2
2411
241,0
239,5

234,5

234,4
233,9

232,9

232,1
230,8
230,8
229,6
229,0
228,3
227,3
225,5
225,1
224,6
220,0
214,9
213,5
200,0
199,6
198,0
188,4
178,1
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Nejlepsi ¢tyrka 10.kola

Vyhnalik P. Soosedi&kol. 262
Brabcova I. Kralice 260
Vyhnalikova M. | Soosedi&kol. 258
Myslin P. Penaméci 256
celkem 1036
Nej 10.kola 2.ligy
Soosedi&kol. 994
TOP 2.ligy
Fiala M. Tescan 292
Matousek M. Tescan 286
Matousek M. Tescan 283
TOP 2.ligy
Kulata 1029
Tescan 1021
Tescan 1020

Kuzelkarsky klub Slovan Rosice

ZPRAVODA]

Kuzelkarské ligy amatéri ¢.10
2.liga

cmmmmmeeeROSiCE 28.1.2019mmmmm-

OdlozZena utkani

Soosedi — Family team st 30.1.2019 v 18:00 hod
Tescan — Soosedi st 20.2.2019 v 18:00 hod
Family team — PojiStovna



2.liga
10.kolo

Penamaci Tescan 4 : 2 911 : 877
Veskrna J. - Nevrala Z. 1:0 253 : 171
Paulec T. - Urbanek M. 0 : 1 220 : 235
Sedlackova M. - Prihoda J. 0 : 1 182 : 229
Myslin P. - Matousek M. 1:0 256 : 242
Kulata Soosedi&kol. 2 :4 933 : 994
Fabikova K. - Vyhnalikova M. 0 : 1 240 : 258
Faistl M. - Brunclik M. 1:0 234 : 231
Pavlas T. - Vyhnalik P. 0 : 1 206 : 262
Faistl T. - Svihalek R. 1:0 253 : 243
Pijonyrky Kralice 2 :4 934 : 961
Klicnikova J. - Vala P. 0 : 1 224 : 241
Némcova Z. - Krupi¢kova M. 1:0 231 : 227
Ceperova O. - Valova D. 1:0 237 : 233
Némec L. - Brabcova l. 0 : 1 242 : 260
Family team Pojistovna odlozeno

Tabulka

1 Soosedi&kol.

Kralice
Tescan

Kulata
Pijonyrky
Pojistovna
Penamaci

oO~NOOGTBAWNDN

Pristi kola:
11.kolo

6.2. 17:30 hod
6.2. 18:30 hod
6.2. 19:30 hod
6.2.  20:30 hod

12.kolo

13.2. 18:00hod
13.2. 19:00hod

13.kolo

27.2. 17:30 hod
27.2. 18:30 hod
27.2. 19:30 hod
27.2. 20:30 hod

Family team

8 8 0 O 951 38,0 : 10,0
10 7 1 2 945 420 : 18,0
9 5 1 3 940 315 : 225
8 5 0 3 904 26,5: 215
9 3 1 5 931 240 : 30,0
10 3 0 7 943 24,0 : 36,0
8 2 1 5 881 20,0 : 28,0
10 1 0 9 859 10,0 : 50,0

PIJONYRKY - PENAMACI
SOOSEDI - TESCAN
KULATA - FAMILY TEAM
POJISTOVNA - KRALICE

PIJONYRKY - TESCAN

KULATA - KRALICE

PENAMACI - FAMILY TEAM odloZeno
POJISTOVNA — SOOSEDI odloZeno

PENAMACI - KULATA
TESCAN - KRALICE
PIJONYRKY - POJISTOVNA
FAMILY TEAM - SOOSEDI

16
15
11

N OO



